



Revisionscentret Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 B ST . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2019

Fiskenæs Boligdesign ApS

Fiskenæsvej 15

6300 Gråsten

CVR NR. 18 81 39 71

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt den 19. marts 2020.


Dirigent Reinhold Dieter Andresen

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for tiden 1. januar til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for tiden 1. januar – 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10-11
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål består i at drive handel og eje fast ejendom med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 33.231,- mod et underskud på kr. 339.209,- sidste år. Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.186.286,-.

Selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret anses for utilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under fortsat drift, da ledelsen forventer, at driften kan gennemføres inden for de stillede likviditetsrammer.

Selskabets kapitalejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut vedrørende sit tilgodehavende i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019

Note	2019	2018
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	273.894	113.226
1 Personaleomkostninger	-208.306	-353.189
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-13.054</u>	<u>-13.054</u>
Resultat før finansielle poster	<u>52.534</u>	<u>-253.017</u>
Finansielle indtægter	0	381
Finansielle omkostninger	<u>-85.765</u>	<u>-86.573</u>
Resultat før skat	-33.231	-339.209
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-33.231</u>	<u>-339.209</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til overført resultat	<u>-33.231</u>	<u>-339.209</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	31-12-19 <u>kr.</u>	31-12-18 <u>kr.</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>999.510</u>	<u>1.012.564</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>999.510</u>	<u>1.012.564</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>999.510</u>	<u>1.012.564</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.570
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>28.570</u>
Likvide midler	<u>5.914</u>	<u>5.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.914</u>	<u>33.847</u>
Aktiver i alt	<u>1.005.424</u>	<u>1.046.411</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	31-12-19 <u>kr.</u>	31-12-18 <u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
	201.000	201.000
	<u>-1.387.286</u>	<u>-1.354.055</u>
	<u>-1.186.286</u>	<u>-1.153.055</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
2	<u>645.387</u>	<u>700.699</u>
	<u>645.387</u>	<u>700.699</u>
Kortfristet gældsforpligtelser		
2	57.200	55.600
	245.391	266.261
	1.172.884	1.086.892
	<u>70.848</u>	<u>90.014</u>
	<u>1.546.323</u>	<u>1.498.767</u>
	<u>1.005.424</u>	<u>1.046.411</u>
3		

Noter til årsregnskabet

Note

0 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr 1.186,-.

Selskabets ejere og ledelse har erklæret fortsat at ville understøtte selskabet med likviditet og kapital, hvilket er betingelserne for selskabets fremtidige eksistens.

	2019	2018
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	182.614	334.864
Andre omkostninger til social sikring	6.030	5.220
Andre personaltomkostninger	<u>19.662</u>	<u>13.105</u>
I alt	<u>208.306</u>	<u>353.189</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Prioritetsgæld	<u>702.587</u>	<u>756.299</u>
Der forfalder således:		
Inden for 1 år i regnskabsåret 2020	57.200	55.600
Inden for 5 år i regnskabsårene fra 2021 til 2024	225.000	225.000
Efter 5 år i regnskabsårene efter 2024	<u>420.387</u>	<u>475.699</u>
I alt	<u>702.587</u>	<u>756.299</u>

3 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i alt t.kr. 703,- er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12 2019 udgør t.kr. 1.000,-.

Til sikkerhed for pengeinstitut i alt t.kr. 245,- er der deponeret ejerpantebrev på t.kr 400,- i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12 2019 udgør t.kr. 1.000,-.

Eventualforpligtelser

Ingen